

Katowice, dn. 09.02.2017 r.

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Obsługa GIG w zakresie dostawy i korzystania przez pracowników z kart abonamentowych w sferze sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej.”

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Użytkowników nieposiadających telefonów komórkowych (np. dzieci, osoby starsze) w przypadku stosowania przez Wykonawcę formy weryfikacji w postaci kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości sms, telefoniczną infolinią?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Użytkowników nieposiadających telefonów komórkowych

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Użytkowników niewyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych należących do grupy danych „wrażliwych, takich jak odciski linii papilarnych/rozkład minucji w przypadku stosowania przez Wykonawcę formy weryfikacji w postaci odcisku palca użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Użytkowników niewyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych należących do grupy danych „wrażliwych”.

3. Czy Wykonawca może we własnym zakresie i niezależnie od Zamawiającego pobierać od Pracowników Zamawiającego i ich osób towarzyszących tak osobistych danych jak np.: numer telefonów, numer PESEL, odciski linii papilarnych, adresy e-mail?

Odpowiedź:

Wykonawca nie może we własnym zakresie i niezależnie od Zamawiającego pobierać od Pracowników Zamawiającego i ich osób towarzyszących osobistych danych.

4. Czy Zamawiający dopuszcza formę weryfikacji Użytkowników w postaci weryfikacji danych biometrycznych (tj. odcisków palców Użytkowników)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza formy weryfikacji Użytkowników w postaci weryfikacji danych biometrycznych.

5. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł następujący zapis:

„Zamawiający wymaga, aby karty były imienne bądź proponowany system pozwalał na pełną weryfikację tożsamości osoby chcącej skorzystać z obiektu sportowego.

Zamawiający nie będzie brał pod uwagę systemów rejestracyjnych oraz kart sportowych, które nie umożliwiają jednoznaczną weryfikację osoby chcącej skorzystać z obiektów sportowych.”

Weryfikacja w postaci kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości sms, telefoniczną infolinią nie zapewnia wystarczającej, jednoznacznej weryfikacji co wynika z faktu, że dostęp do urządzenia telekomunikacyjnego (tzw. Weryfikujących) mogą uzyskać także osoby postronne. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza weryfikację w postaci kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości sms, telefoniczną infolinią?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza weryfikacji w postaci kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości sms, telefoniczną infolinią.

K I E R O W N I K
Działu Technicznego
Głównego Instytutu Górnictwa
Inż. Bogdan Chrzan